
  

  

 

Município de São João da Boa Vista, Segunda-feira, 12 de agosto de 2024 - Ano 2024 - Edição 1.517 

 

 

 

 

 

 

 

Jornalista Responsável 
Leandro Mazutti Miranda 
MTb 96878/SP 
Disponível gratuitamente 
De forma eletrônica no site  
oficial da Prefeitura 

 

SUMÁRIO 
 

SUMÁRIO........................................................................1 
SECRETARIA.....................................................................1 
PORTARIA..............................................................................................1 

 

SECRETARIA 

PORTARIA 

 

PORTARIA Nº 18.143, DE 12 DE AGOSTO DE 2.024 
 

 
A Prefeita Municipal de São João da Boa Vista, Estado de 

São Paulo, usando de suas atribuições legais, 
Considerando o Despacho n° 388/2024/GAB/CG/RR, 

elaborado pela Chefe de Gabinete, 
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Efetuar as seguintes alterações de membros do 

Conselho Municipal de Urbanismo – CMU, nomeados através da 
Portaria n° 18.129, de 07 de agosto de 2024: 

 
REPRESENTANTES DO CONSELHO MUNICIPAL DE 

PRESERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO, CULTURAL E 
AMBIENTAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA – 
CONDEPHIC 

Substituir como membro suplente o Sr. Silvio Gomes 
Michelazzo pelo Sr. JOÃO PEDRO DOS SANTOS FERIAN; 

 
REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO DOS 

ENGENHEIROS, ARQUITETOS E AGRÔNOMOS DE SÃO JOÃO 
DA BOA VISTA – AEA 

Substituir como membro titular o Sr. Gabriel Abibe Teodoro 
pelo Sr. MILTON CESAR MAGALHÃES PIGATI. 

 
REPRESENTANTES DAS ASSOCIAÇÕES DE BAIRROS 
Substituir como membro titular o Sr. Gabriel Alex Ferreira 

pelo Sr. GABRIEL ABIBE TEODORO. 
 
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 
Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista, aos doze 

dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro (12.08.2024). 
 

MARIA TERESINHA DE JESUS PEDROZA 
Prefeita Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-12T17:27:20-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA:46429379000150




